                                                                 Załącznik Nr 1

                                                                 do Zarządzenia Nr 310/07

                                                                 Prezydenta Miasta Bolesławiec

                                                                 z dnia 20 listopada 2007 roku

                                      WYKAZ - OBWIESZCZENIE

działki niezabudowanej przewidzianej do oddania w użytkowanie wieczyste na 99 lat wraz ze sprzedażą ogrodzenia - w drodze przetargu ustnego nieograniczonego - z przeznaczeniem pod terenu przemysłu.
ul. Staszica – działka niezabudowana nr 151/11 o pow. 3369 m2, AM 15, obręb 4, o użytku RIVa.  Sprzedażą objęte jest ogrodzenie od  strony działek nr 149/2 nr 151/7, nr 151/5 i nr 151/18.  Sprzedażą nie jest objęte ogrodzenie od strony zachodniej tj. działki nr 151/10. 

Cena wywoławcza do przetargu nieruchomości łącznie wynosi (brutto)                – 800.000 zł (100%)
Na cenę składają się:

Cena ogrodzenia stanowi – 4,73% ceny wywoławczej

Cena gruntu stanowi -  95,27% ceny wywoławczej.

Działka położona jest w śródmiejskiej części Bolesławca przy ul. Staszica oraz bezpośrednio przylega do obwodnicy miejskiej przy ul. Wróblewskiego. Położona jest przy utwardzonej drodze o nawierzchni asfaltowej, w strefie pełnego uzbrojenia. W pobliżu znajdują się przystanki komunikacji miejskiej. W najbliższym sąsiedztwie znajdują się nieruchomości              z zabudową usługową / hurtownie, sklepy, siedziba PZU, salon samochodowy/. Teren działki jest ogrodzony, ogrodzeniem z elementów metalowych montowanych na betonowych cokołach, przy czym jedna ściana ogrodzenia jest wspólna dla sąsiedniej posesji. Długość ogrodzenia wynosi /168 mb / bez ściany wspólnej z sąsiednią posesją/.  

Dla terenów oznaczonych na rysunkach planu symbolem B-P4, ustala się jako przeznaczenie podstawowe przemysł, a jako przeznaczenie równorzędne usługi.

Parametry i wskaźniki kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu:

1. dopuszcza się zabudowę zwartą, wolnostojącą,

2. dopuszcza się zabudowę na granicy działki,

3. wysokość zabudowy wynosi nie więcej niż trzy kondygnacje nadziemne, w tym: parter, piętro i poddasze, lub parter i dwa piętra oraz 15m,

4. wysokość obiektów i urządzeń technicznych, takich jak kominy i silosy może przekraczać wysokość określoną w pkt.2 wypisu z planu, w zakresie wynikającym z uwarunkowań technologicznych,

5. maksymalny wskaźnik zabudowy działki wynosi 0.60,

6. minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej działki ustala się na 20%.

Dojazd do działki odbywać się będzie z ulic: głównej, oznaczonej symbolem B-KDgp1                  ( ul. Wróblewskiego), dojazdowej, oznaczonej symbolem B-KDd2.

Cena gruntu osiągnięta w przetargu stanowić będzie podstawę do wyliczenia opłat z tytułu  użytkowania wieczystego:

- pierwszej opłaty stanowiącej 25% ceny wylicytowanej – płatnej przed zawarciem umowy notarialnej,

- opłaty rocznej stanowiącej 3% ceny wylicytowanej – płatnej do 31 marca każdego roku,                z góry za dany rok, począwszy od 2009 roku.
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Do pierwszej opłaty oraz opłat rocznych, będzie naliczony należny podatek VAT                          w wysokości 22%.

Wysokość opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej może być aktualizowana nie częściej niż raz w roku, jeżeli wartość tej nieruchomości ulegnie zmianie.

Wymieniona działka wpisana jest w księdze wieczystej Kw nr JG1B/00021093/1  –  prowadzonej przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Bolesławcu, bez obciążeń na rzecz osób trzecich.

Ustala się 4 letni termin zabudowy wymienionej działki. Rozpoczęcie zabudowy winno nastąpić w ciągu 2 lat, a zakończenie w ciągu następnych 2 lat, licząc od daty spisania umowy notarialnej. Za rozpoczęcie zabudowy uważa się wybudowanie fundamentów, a za zakończenie zabudowy wybudowanie budynku w stanie surowym zamkniętym. Określone terminy wiążą również następców prawnych.  

Informacje dotyczące zbywanej nieruchomości oraz warunki realizacji zamierzeń inwestycyjnych:

- nabywca jest zobowiązany zapoznać się w terenie ze stanem zagospodarowania działki oraz po wylicytowaniu działki, na własny koszt uporządkować teren  i przygotować  działkę do zabudowy,

- nabywca jest zobowiązany na własny koszt wykonać niezbędne dla projektowanej zabudowy, elementy uzbrojenia technicznego,

- przed wydaniem pozwolenia na budowę należy wystąpić do Starostwa Powiatowego                   w Bolesławcu Wydziału Ochrony Środowiska – celem uzyskania decyzji o wyłączeniu gruntu z produkcji rolnej,

- projekt budowlany należy wykonać zgodnie z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Bolesławiec.

Załącznikiem graficznym do wykazu – obwieszczenia jest opis i mapa, co ilustruje mapka               w załączeniu, która dostępna jest w Wydziale Mienia i Gospodarki Przestrzennej.

Informacja o przetargu oraz warunki przetargu zostaną podane do publicznej wiadomości po  podjęciu zarządzenia i podania niniejszego wykazu do publicznej wiadomości.

DK/DK                                               

                                                                     PREZYDENT  MIASTA                                                                        

                                                                           /-/ Piotr Roman

